
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297   
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI sottoscritto l’8/07/2020, relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni 
provvisorie del personale della scuola per l’anno scolastico 2020/21; 

VISTO il C.C.I.R. sottoscritto il 17.07.2020 presso l’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto; 
VSTO il proprio provvedimento prot. n. 7662 del 28/08/2020; 

 
D I S P O N E  

 
Le seguenti rettifiche al provvedimento relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali definitive del personale docente di ogni ordine e grado per l’anno scolastico 
2020/21, pubblicato con prot. n.  7662 del 28/08/2020: 

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA PROVINCIALE I GRADO 

 
SOSTEGNO 

LADOGANA    PAOLA 
DA TVMM826011   S.M.S. “CIARDI” DI QUINTO C.D.C. AA25 
   A TVMM87301E   S.M.S. TREVISO  N. 4   H. 12 P-T- SOSTEGNO 
 

CLASSE DI CONCORSO A030 
AMATI   NICOLETTA 
DA TVMM81501E   S.M.S.” GIORGIONE/TREVILLE” DI CASTELFRANCO VENETO 
   A TVMM824019  S.M.S. LORIA     CATTEDRA   
 

CONFERME UTILIZZI  II GRADO 
 

CLASSE DI CONCORSO A045 
CAROLLO CINZIA 
DA TVTD04000G    ITCG  “A. MARTINI” DI  CASTELFRANCO V.TO   (Rettifica) 
   A TVIS02400C      I.S. “IENAUDI-SCARPA” DI MONTEBELLUNA  H. 17 completamento 
   A TVRH01000N   IPSSAR “MAFFIOLI” DI CASTELFRANCO VENETO  H. 2  = 19 
Anziché  H.13 “EINAUDI -SCARPA” MB  e   H.  5 “MAFFIOLI” CF 
 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE II GRADO 
 

CLASSE DI CONCORSO B023 
LUISETTO  JURJ 
DA VIIS01100N  I.S. “SARTORI” DI LONIGO (VI) 
   A  TVIS00600V I.S. “OBICI” DI ODERZO H. 10 completamento 
   A  TVIS01600D I.S. “BESTA” DI TREVISO H. 8   = 18 
 
 

./. 
 

mailto:usp.tv@istruzione.it


 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Treviso  

 Via Cal di Breda, 116 - edificio 4 - 31100 Treviso 
 

 

 
C.F. 80015150271 – CODICE UNIVOCO FATTURAZIONE FQQV7G 

Telefono 0422 4297   
PEC: usptv@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

SETTORE Reclutamento e Mobilità Personale Docente 

2 
 
 

ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE II GRADO 
 
 
PETTENO’ ELENA 
DA  VEPC06000T – EUGENIO MONTALE SAN DONA’ DI PIAVE (VE) 
   A  TVPM010001  LICEO “DUCA DEGLI ABRUZZI” DI TREVISO H. 12 
   A  TVTD09000L “RICCATI-LUZZATTI” DI TREVISO   H. 9  
E’ ANNULLATA  giacchè le 14 ore di P-T non dichiarate inizialmente non sono compatibili con le nostre 
disponibilità. 
 
 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e 
amministrativi previsti dall’ordinamento vigente.        
 
 
 

La Dirigente 
Barbara Sardella 

documento firmato digitalmente 

mailto:usp.tv@istruzione.it

		2020-09-02T12:21:37+0000
	SARDELLA BARBARA


		2020-09-02T14:32:13+0200
	Treviso
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE.U.0007841.02-09-2020




